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Pelle i Korte



AVSKJUTNING 2014-17
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AVSKJUTNING 2017/2018



SLAKTVIKTER 2014-2017

Tjurkalv 68,5 (+3,4 kg)         Kvigkalv 60,4 (-3,9 kg)
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Kk 2012 : 65,8,   2013 : 57,2Tk 2011 : 68,2,   2013 : 62,3
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ÄLGOBS 2011-2017   5489 TIMMAR
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ÄLGOBS 2011-2017
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ÄLGOBS 2011-2017
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Kalv per hondjur

0,71



SAMRÅDSMÖTETS KALVPOTT

- Tre lag har ansökt att få ta del av 
kalvpotten.

- Ingen extra kalv har skjutits.

Syftet är att skapa en möjlighet 
att minska betestrycket lokalt
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SPILLNINGSINVENTERING



SPILLNINGSINVENTERING

Inventeringen utförs 28-30 april.
Oinventerad yta markeras med streck.

1 hög = 20 pärlor varav minst 10 inom.

OBS radien 5,64 m exakt.

Protokoll till Tomas eller Jens 3 maj.
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KRONHJORTSSKÖTSELOMRÅDE



KRONHJORTSSKÖTSELOMRÅDE

En hjort och två kalvar skjutna under säsongen.

Kronhjortsgruppen: Jens Lager och Johan Jansson

Kronhjortsråd
Fänneslunda, N.Ås, Redväg, Herrljunga/Gäsene, 
Vårgårda
Bilspaningsinventering den 15 april.



KRONHJORTSSKÖTSELOMRÅDE



VILDSVINENS AVSKJUTNING INOM
GÄSENE ÖSTRA ÄLGSKÖTSELOMRÅDE



VILDSVIN



VILDSVIN

7-8

5-6

3-4

1-2

Skjutna under

jaktåret

2011-2012

Källunga 3
Gate                 2
Mjäldr-Ebg 1
Svalered 1

Totalt 7 



VILDSVIN

7-8

5-6

3-4

1-2

Skjutna under

jaktåret

2012-2013 Hälles-Mjäld 2
Källunga 8
Gate 6
Mjäldr-Ebg 6
Skölvene 2
Bastorp 5
Hästhagen 5
Svalered 1
Örum 2
Ljunga 6
Od 7

Totalt             50 



VILDSVIN

9-10

7-8

5-6

3-4
1-2

Skjutna under

jaktåret

2013-2014
Källunga 5
Gate 6
Mjäldr-Ebg 6
Skölvene 2
Vimle-Plate 1
Bastorp 4
Hästhagen 1
Svalered 3
Ljunga           10
Od 9

Totalt             47 



VILDSVIN

9-10

7-8

5-6

3-4
1-2

Skjutna under

jaktåret

2014-2015

Källunga 4
Hällestad 4
Gate 1
Mjäldr-Ebg 4
Skölvene 5
Vimle-Plate 1
Bastorp 4
Sämgård 6
Svalered 1
Hallanda 1
Broddarp 2
Ljunga 1
Od                   11

Totalt              44 



VILDSVIN

>10

9-10

7-8

5-6

3-4
1-2

Skjutna under

jaktåret

2015-2016 Långås 2
Hällestad/Mj    6
Gate 1
Mjäldr-Ebg 10
Skölvene 1
Källunga 3
Bastorp 11
Sämgård 6
Broddarp 3
Ljunga              7
Od 3

Totalt 58 



VILDSVIN

>10

9-10

7-8

5-6

3-4
1-2

Skjutna under

jaktåret

2016-2017 Långås 1
Hällestad/Mj    3
Mjäldr-Ebg 4
Källunga        11
Skölvene 3
Vimle –Plate    1
Broddarp 3
Nyman              1
Ulvastorp 1
Ljunga              4
Od 10

Totalt 43 



VILDSVIN

>10

9-10

7-8

5-6

3-4
1-2

Skjutna under

jaktåret

2017-2018

Långås 1
Hällestad/Mj 14
Gate 4  
Mjäldr-Ebg 13   
Källunga 12
Skölvene 6
Vimle –Plate   2
Bastorp 4
Sämgård            3
Hallanda 5 
Alboga Östra     2 
Ulvastorp 1
Od 9  

Totalt 76 

t.o.m. 18-03-19



VILDSVIN
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ÄLGSKÖTSELPLAN
Broddarp 22 mars 2018



ÄLGSKÖTSELPLAN

Broddarp 22 mars 2018

Om vi spekulerar att vi hade 8,5 älgar 
per 1000 ha efter jakten 2014/15



ÄLGSKÖTSELPLAN

Broddarp 22 mars 2018

Om vi spekulerar att vi hade 7,0 älgar 
per 1000 ha efter jakten 2014/15



ÄLGSKÖTSELPLAN

Broddarp 22 mars 2018

Om vi spekulerar att vi hade 7,0 älgar 
per 1000 ha efter jakten 2014/15



ÄLGSKÖTSELPLAN

Broddarp 22 mars 2018

Vi bedömer att vi hade 7,8 älgar 
per 1000 ha efter jakten 2014/15



ÄLGSKÖTSELPLAN

Broddarp 22 mars 2018

Om vi bedömer att vi hade 7,8 älgar 
per 1000 ha efter jakten 2014/15



ÄLGSKÖTSELPLAN

Broddarp 22 mars 2018

7,4 älgar per 1000 ha



ÄLGSKÖTSELPLAN

Broddarp 22 mars 2018

7,4 älgar per 1000 ha



ÄLGSKÖTSELPLAN

Broddarp 22 mars 2018

7,4 älgar per 1000 ha



PROGRAM

Mötesförhandlingar
Redovisning av årets jakt
Spillningsinventering
Kronhjort
Vildsvin
Ny Älgskötselplan 2018-2020
Fika
Samrådsmöte



Broddarp 22 mars 2018



SAMRÅDSMÖTE

 ÄSO ansvarar för årligt samråd
 Gemensamt ansvar om balans vilt/foder
 Består av markägare och jakträttshavare
 Avskjutning, älgOBS, inventeringar, skador på 

gröda och skog, foderareal,
viltolycksstatistik.

 Samrådet ej beslutande
församling utan ett 
redovisande forum.



SAMRÅDSMÖTE



SAMRÅDSMÖTE



TACK FÖR IDAG
Broddarp 22 mars 2018


